KARNTEN

Millstatter See

Haus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Marktplatz 140 - A-9872 Millstatt - haus-fian@speeding.at - 0043 677 61311218
Weitere Informationen unter http://haus-fian.jimdo.com


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

Haus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

KARNTEN

Millstatter See

Unser Haus liegt im Zentrum, 7 Minuten vom Strand und 3 Minuten von den Tennisplatzen entfernt, anschliekend an das
Kur- und Kongrelhaus. Beim Haus ist eine groRe, allen Gasten zugéngliche Terrasse.

See - Entfernung (m): 400 - Zentrale Lage - Strand zu Fuf erreichbar

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung fiir 4 Personen

. . Das Appartement liegt im 2. Stock des Hauses. Es hat 2
Schlafzimmer, 1 Wohnzimmer mit Sat-TV, eine Wohnkiiche, Bad und
WC getrennt und einen Vorraum. Bettwasche, Hand- und

Badetlicher sind vorhanden. 1 ...

2-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?

Appartement/Fewo, Bad, WC, 2 Schlafraume

v

2-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?

Konditionen

Inclusive:

€ 90,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

€ 90,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Millstatter-See Inklusive Card, die 53 Atraktionen rund um den Millstatter See sind fiir Gaste unseres Hauses als

besonderer Service automatisch mit dabei Wir sind ein ,Nichtraucher — Haus*!


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

KARNTEN

Millstatter See

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

KARNTEN

Millstatter See

Haus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Marktplatz 140

A-9872 Millstatt

E-Mail: haus-fian@speeding.at
Telefon: 0043 677 61311218
http://haus-fian.jimdo.com



