

Haus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt



Marktplatz 140 \cdot A-9872 Millstatt \cdot haus-fian@speeding.at \cdot 0043 677 61311218 Weitere Informationen unter http://haus-fian.jimdo.com



Haus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Unser Haus liegt im Zentrum, 7 Minuten vom Strand und 3 Minuten von den Tennisplätzen entfernt, anschließend an das Kur- und Kongreßhaus. Beim Haus ist eine große, allen Gästen zugängliche Terrasse.









See - Entfernung (m): $400 \cdot Zentrale \ Lage \cdot Strand \ zu \ Fuß \ erreichbar$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Ferienwohnung für 4 Personen



Das Appartement liegt im 2. Stock des Hauses. Es hat 2 Schlafzimmer, 1 Wohnzimmer mit Sat-TV, eine Wohnküche, Bad und WC getrennt und einen Vorraum. Bettwäsche, Hand- und Badetücher sind vorhanden. 1 ...

€ 90,00 pro Appartement am 21.09.2024 ZUM ANGEBOT

2-4 Personen · 2 Schlafzimmer · 70 m²

Appartement/Fewo, Bad, WC, 2 Schlafräume



2-4 Personen · 2 Schlafzimmer · 70 m²

€ 90,00 pro Appartement am 21.09.2024

Konditionen

Inclusive:

Millstätter-See Inklusive Card, die 53 Atraktionen rund um den Millstätter See sind für Gäste unseres Hauses als besonderer Service automatisch mit dabei Wir sind ein "Nichtraucher – Haus"!



Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

26.09.2024 10:30 Turbo Thil 27.09.2024 17:00 GALERIE II	her Herbstreigen am Millstätte Ida in Millstatt N PROGRESS presenting Artist in In millstART in Millstatt: GALE in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See Millstatt/See Millstatt am Millstätter See Millstatt am Millstätter See	DETAILS DETAILS DETAILS DETAILS
27.09.2024 17:00 GALERIE II	N PROGRESS presenting Artist in in millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
	in millstART in Millstatt: GALE		
27.09.2024 17:00 Kunstvere		Millstatt am Millstätter See	DETAILS
	in Milletatt 2024: FINISSAGE		
04.10.2024 19:00 millstART i	III Willistatt 2024. I IIVISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024 16:30 Führung m	nillstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024 14:00 Friedensg	espräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024 20:00 Konzert de	es MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024 21:00 Lendorfer	Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024 08:00 Mottofrühs	stück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024 17:00 Carinthia S	Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024 18:00 Lernen kar	nn auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024 18:30 Vortrag Rä	äucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024 17:00 Lachyoga	mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024 18:30 Vortrag: Se	ommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS
26.09.2024 19:00 Imker Star	mmtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024 17:00 Landmark	t Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024 19:30 Porcia Klas	ssik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024 17:00 60 Jahre A	Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS



Haus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Marktplatz 140 A-9872 Millstatt

E-Mail: haus-fian@speeding.at Telefon: 0043 677 61311218 http://haus-fian.jimdo.com